
Giro di Šalanda
7.ročník

16.5.2024

Hodinový závod okolo Stožce a Konopáče ( Jelení skály ) – pojede se na 1 
hodinu, počet okruhů nebude stanoven !!  V praxi to znamená, že nikdo nebude
mít výsledný čas pod 1 hodinu, počet okruhů bude rozhodující až ve výsledném
čase. 

Pořadatel : CC Varnsdorf

Kontakt : hozakmilan7@gmail.com

Termín : 16.5.2023

Start: 17:30 hod

Místo startu: nádraží Jedlová

Prezentace : od 16:45 hod na nádraží jedlová - startovné :  80kč při prezentaci 

Rozprava: 17:25 hod tj. 5 min před startem

Trasa: bude oficiálně vyznačena 15.5.2024 – předběžný plán trasy: start bude na nádraží 
Jedlová pojede se nahoru na Točnu, pak k lávce na Šébru, zde odbočka doprava - výjezd po 
modré turistické značce, poté opět odbočka doprava, kdy bude následovat cesta po 
hřebenu- zelený turistický značce,  u Konopáče odbočka doleva, sjezd po zelené značce 
k Třípanskému sloupu, zde odbočka doprava a po žluté turistické značce návrat na Točnu a 
vjezd do dalšího okruhu.

Nebude se z důvodu těžby sjíždět k nádraží a cíl závodu bude na Točně. 

Výsledky: budou vyhlášeny na nádraží Jedlová

Kategorie: dle stanov poháru  CC Varnsdorf 2024

Závod je zařazen do poháru CC Varnsdorf 2024

Každý účastník závodu startuje na vlastní nebezpečí , závod se jede na neuzavřené trati, 
kde se můžou pohybovat turisti a zvířata!! V lesích probíhá těžební činnost, dbejte prosím 
zvýšené opatrnosti při pohybu v lese a respektujte značení a informace o těžební činnosti.

Pořadatel neručí za škody vzniklé při závodě, osoby mladší 18 let mohou startovat 
s písemným souhlase zákonného zástupce, mladší 15 let mohou startovat pouze 
v doprovodu zákonného zástupce.

Zdravotní služba nebude zajištěna, cyklistická přilba je povinná. 

mailto:hozakmilan7@gmail.com


 


